



# Tēvzemīte

Stopiņu novada domes informatīvais izdevums

Ulbroka, Saurieši, Upeslejas, Līči, Vālodzes, Rumbula, Dreiliņi, Cekule, Dzidriņas

Par bērnu un jauniešu nodarbinātību pašvaldībā un darba samaksu vasaras mēnešos

Nobeigums 2. lpp. ▶▶▶

Stopiņu novada attīstības programmas 2012.–2018. gadam izstrāde ir uzsākta

Nobeigums 3. lpp. ▶▶▶



Par prieku savai māmiņai...

Nobeigums 4. lpp. ▶▶▶



".. mūžībai pāri viņi ieskatās manās acīs"

(Andra Manfelde)

Nobeigums 3. lpp. ▶▶▶



14. jūnijs – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena. 14. jūnijā aprit 70 gadu kopš pirmās Latvijas iedzīvotāju masveida deportācijas, kad no Latvijas tika deportēti 15 443 cilvēki, to skaitā 3741 bērns vecumā līdz 16 ga-

diem... Piemiņas 70. gadadienā ar klusuma mirkli esam kopā ar Stopiņu novada Represēto biedrības biedriem, visiem represētajiem un viņu tuviniekiem, lai pieminam tos, kuri nepārnāca, lai vēlam veselību tiem, kuri ir

pārcietuši represijas un atgriezušies Dzimtenē, lai caur šo mirkli tiekam stiprāki... Piemiņas brīdis Ulbrokas meža kapos Represēto piemiņas vietā 14. jūnijā plkst. 15.00. Visi laipni aicināti.

Stopiņu novada Dome

## Noslēdzies mācību gads Ulbrokas mūzikas un mākslas skolā

Nobeigums 3. lpp. ▶▶▶



## Noslēdzies Stopiņu novada Domes izsludinātais projektu konkurss

Nobeigums 4. lpp. ▶▶▶



## INFORMĀCIJA IEDZĪVOTĀJIEM

## Par ūdens un kanalizācijas tīklu rekonstrukciju un paplašināšanu Ulbrokā

Līdz ar siltāka laika iestāšanos arī Stopiņu novadā realizētā projekta "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā" ietvaros intensīvāk ir atsākti būvniecības darbi. Ņemot vērā minēto, PA "Saimnieks" informē par plānotajiem ceļu atjaunošanas darbiem Ulbrokas ciematā un iespēju privātmāju iedzīvotājiem pieslēgties ūdens un kanalizācijas pieslēgumiem.

### Ulbrokas ciemata ceļu atjaunošanas darbi projekta ietvaros

PA "Saimnieks" informē, ka būvdarbu veicēja Personu grupas "AS "K&H" un SIA "Mūsu māja"" pārstāvji ir iesnieguši grafiku par Ulbrokas ciemata ceļu atjaunošanas darbiem (realizētā ūdens un kanalizācijas tīkla projekta ietvaros). Saskaņā ar iesniegto grafiku, lielākos ceļu atjaunošanas darbus Vidus ielā no Peldu ielas līdz Zaļajai ielai, Institūta ielā 30, 32, iebrauktuvē Peldu ielā gar dzīvojamo māju 8. un Ezermalas ielā ir plānots pabeigt līdz 2011.gada 22.jūnijam.

Papildus PA "Saimnieks", lai uzlabotu siltumtrases darbību, Institūta ielas 8 un 10 tuvumā esošajā iebrauktuvē (kur vēlāk tiks uzlikts asfalta segums) plāno 2011. gada jūnijā uzsākt rakšanas darbus, lai varētu nomainīt siltumtrases posmu. Līdz ar to labiekārtošanas darbi Institūta ielas 8 un 10 tuvumā esošajā iebrauktuvē iekavēsies.

Lūdzam iedzīvotājus būt saprotošiem un atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

Institūta ielas, Vidus ielas un Ezermalas ielas privātmāju iedzīvotāju iespējas pieslēgties jaunbūvētajam ūdensvadā un kanalizācijas sistēmai: Institūta ielas, Vidus ielas un Ezermalas ielas privātmāju iedzīvotāji, pēc ūdens un kanalizācijas tīklu iz-

būves un rekonstrukcijas Ulbrokā, varēs pievienoties pie atjaunotiem Stopiņu novada ūdensvada un kanalizācijas tīkliem.

Saistošie noteikumi "Stopiņu novada ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un to būvju ekspluatācijas, lietošanas un aizsardzības noteikumi" nosaka, ka, ja ielas sarkano līniju robežās atrodas pakalpojumu sniedzēja (PA "Saimnieks) valdījumā esošs kanalizācijas tīkls, tam jāpievieno esošie objekti, kuros ir ūdensapgādes sistēmas un kuru vietējā kanalizācijas sistēma neatbilst tehniskajām prasībām un rada ekoloģisku kaitējumu apkārtējai videi.

Fiziskām un juridiskām personām, kas vēlas pieslēgt savus objektus (mājas) Stopiņu novada ūdensvada un kanalizācijas tīkliem, jāiesniedz pieteikums pakalpojumu sniedzējam (PA "Saimnieks), lai saņemtu tehnikos noteikumus. Pieteikumā jānorāda dati par paredzamo ūdens patēriņu un novadāmo notekūdeņu daudzumu, kā arī jāpievieno zemes gabala topogrāfiskais plāns mērogā 1:500 ar iezīmētām pazemes komunikācijām.

### Papildu informācija

Projektu "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā" līdzfinansē Eiropas Savienība. Finansējuma saņēmējs šī projekta ietvaros ir PA "Saimnieks". Projekta tehniskās, administratīvās un finanšu vadības uzraudzību nodrošina LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija. Saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem, projektēšanu un būvdarbus nodrošina personu grupa "AS "K&H" un SIA "Mūsu māja"". Savukārt Ulbrokā realizējamo būvdarbu inženiertehnisko uzraudzību nodrošina SIA "ASMĀRA". Ieguldījums tavā nākotnē!

**D. Poriete,**

**PA "Saimnieks" Personāla un Juridiskās daļas vadītāja**

### KONKURSS "STOPIŅU KAIMIŅI UN KAIMIŅI STOPIŅOS" NOSLĒDZIES!

#### Rezultāti:

Aigars A.	20 p.
Zane A.	20 p.
Dita M.	19 p.
Juris B.	19 p.
Minjona	18 p.
Sigita N.	12 p.
Artis L.	9 p.
DC Ulbroka	24 p.
Ausma G.	23 p.
Edgars K.	22 p.
Olga P.	21 p.
Mikuss K.	21 p.

Gaidīsim apbalvošanā 18. jūnijā Ligo parkā "Dziesma un deja manam novadam" pasākumā!

Paldies!

Renāte Priede, SNVM, tālr. 26152419

## Par bērnu un jauniešu nodarbinātību pašvaldībā un darba samaksu vasaras mēnešos

◀ ◀ ◀ Nobeigums. Sākumu lasiet 1. lpp.

**Saskaņā ar vecāku izteikto ieinteresētību un vēlmi nodarbināt savus bērnus vasaras brīvdienās, kā arī ņemot vērā bērnu un jauniešu atsaucību iepriekšējos gados (2010. gada vasarā Stopiņu novada Domē bija pieteikušies un strādāja 38 bērni), tiks nodrošināts darbs pašvaldībā.**

Stopiņu novada Dome piedāvā darbu jauniešiem vasaras mēnešos un organizē labiekārtošanas darbus Stopiņu novada administratīvās teritorijas ciematos.

Darba pienākumi: labiekārtošanas darbu veikšana, tostarp zālienu apmaļu attīrīšana no smiltīm, krūmu attīrīšana no smiltīm, atvašu nogriešana ar dārza grieznēm, dārza ceļu slaučīšana (gājēju), solu vietu attīrīšana no smiltīm, nejaūšu atkritumu savākšana zālienos, pievestas augsnes izlīdzināšana, zāliena ravēšana, slaučīšana, nopļautās zāles sagrābšana, ūdenstīpu krastu sakopšana, dārza (gājēju) ceļu apmaļu izlīdzināšana, ravēšana, puķu dobiņu, koku un krūmu apdobju ravēšana, izlīdzināšana, augu laistīšana, augsnes uzrakšana, laukumu virsmu nolīdzināšana, neiesaiņotas kravas pārvietošana ar maza tilpuma palīgierīcēm, dažādu kravu iekraušana un izkraušana autotransportā, solu virsmu tīrīšana, krāsošana,

malkas pārvietošana, kraušana, pašvaldības daudzdzīvokļu dzīvojamu māju apsaimniekojamās teritorijas sakārtošana, laukumu un skvēru, parku sakopšana, kancu un citu līdzīgu telpu uzkopšana.

Ar darbu nodrošināmi bērni un jaunieši, kuru dzīvesvieta ir deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, un kuru ģimenēm ir piešķirts trūcīgās/izņēmuma gadījumā (pēc Sociālā dienesta izvērtēšanas) maznodrošinātās ģimenes statuss, atbilstoši Stopiņu novada 30. 05. 2007. izdotajiem Saistošajiem noteikumiem Nr. 1/07 "Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības piešķiršanas kārtību". Bez izvērtēšanas: bērnus invalidus, bāreņus.

Darba attiecībām ir "sezonas raksturs" – saskaņā ar Darba likuma 44. panta 1. daļu.

Noteikt tarifa likmi Ls 1,50 stundā. Algu izmaksāt no Stopiņu novada pamatbudžeta.

Minimālais vecums strādājošajiem bērniem, jauniešiem – no 13 pilniem gadiem līdz 18 gadiem, ar nosacījumu: ja mācās vispārizglītojošās mācību iestādēs dienas nodaļā.

Darba attiecības uzsāk periodā no 2011. gada 1. jūlija līdz 31. jūlijam (ieskaitot) vienu mēnesi, izņēmuma gadījumos no 1. līdz 31. augustam (ieskaitot). Līgums tiek slēgts tikai uz vienu periodu.

Darba samaksu veikt periodā no 3. 08. 2011. (par jūlijā nostrā-

dāto laiku) un no 5. 09. 2011. (par augustā nostrādāto laiku).

Darba devējs apņemas nodrošināt darbu bērniem no 13 līdz 18 gadu vecumam 4 darba stundas dienā. Pamatojums: bērniem vecumā no 13 līdz 15 gadiem tiek noteikts normāls darba laiks; piecu darba dienu nedēļa (DL 132. panta 1. punkts), četrus stundu darba diena (DL 132. panta 2. punkts), paredzot atpūtas laiku 15 minūtes katrā akadēmiskā stundā.

Lai izpildītu likumu "Par darba drošību darba vietā" un MK noteikumus "Par bērnu darbu vasaras periodā", pieņemt darbā darba audzinātājus, nosakot to kā sezonas darbu, ciematos Ulbroka, Upeslejas, Saurieši, Cekule, Ulbrokas Meža kapi, Līči, Rumbula.

Atalgojumu darba audzinātājiem noteikt atbilstoši nodarbināto bērnu skaitam.

Atbildīgais par darba drošību ir Jānis Miķelsons.

Pieteikumi, personīgi, jāiesniedz novada Domē pie sekretārem līdz 30. jūnijam (ieskaitot).

Piesakoties darbā, obligāti jāiesniedz vecāku rakstisks iesniegums/pieprasījums, nodokļu grāmatiņa, medicīniskā izziņa, izziņa no skolas, izņemot Stopiņu novada Domes vispārizglītojošās izglītības iestādes, izziņa no Stopiņu novada Sociāla dienesta par trūcīgas ģimenes statusa piešķiršanu, kura ir spēkā uz 1. 07. 2011.

**Stopiņu novada Dome**

## 1991. gada barikāžu dalībnieku piemiņas zīmju pasniegšana



Godinot Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas gadadienu piektdien, 6. maijā, Ulbrokas kultūras namā viesojās komponists Atvars Sirmāis un dzejniece Dina Kristīne Bitēna ar

emocionāli izjustu patriotiskās dziesmas un mūzikas programmu "Paauklē, saulīt". Pasākuma ietvaros notika 1991. gada barikāžu dalībnieku piemiņas zīmju pasniegšana Stopiņu novada iedzīvotājiem. Tās pasniedza

1991. gada barikāžu muzeja direktors Renārs Zaļais. Visus klātesošos sveica arī Stopiņu novada priekšsēdētāja vietniece Vita Paulāne.

**Inta Vilšķersta, Ulbrokas kultūras dzīves vadītāja**





## Par prieku savai māmiņai...

◀ ◀ ◀ Nobeigums. Sākumu lasiet 1. lpp.

Saulainajā, siltajā 7. maija sestdienā Ulbrokas kultūras namā pulcējās lieli un mazi, dziedoši un dejojāši bērni, lai ar savu sniegumu priecētu savas māmiņas gaidāmajos svētkos. Kā allaž, plaši pārstāvēta bija dejotāju saime. Ēpri un smaidīgi visus priecēja paši mazākie dejotāji no PII "Pienenīte" Aigas Mednes vadībā. Ulbrokas vidusskolu pārstāvēja otro un ceturto klašu dejotāji Antras Vilmanes vadībā. Paldies arī viņiem par jestrājām dejām un priecīgo noskaņojumu!

Dziesmas māmiņai dziedāja PII "Pienenīte" "Lācēnu" un "Kāpēcēnu" vokālā pulciņa

grupas Līgas Kurzemnieces gādīgajā vadībā. Ulbrokas mūzikas un mākslas skolu koncertā pārstāvēja pedagogu Birtas Derumas, Vitas Pinnes, Dainas Treimanis un Aleksandra Jalaņeckas audzēkņi un koncertmeistare Inga Sarkane. Koncerta izskaņā ar skanīgu kopskaņu un azartisku dziedājumu visus klātesošos priecēja Ulbrokas vidusskolas koris, diriģente Vija Gavecka un koncertmeistars Andris Jansons.

Paldies visiem pasākuma dalībniekiem par krāsaino, saulaino māmiņdienas koncertu! Uz tikšanos Bērnu svētkiem veltītajos pasākumos Ulbrokā!

**Inta Vilšķersta,**

**Ulbrokas kultūras dzīves vadītāja**

## Sauriešu bibliotēkā bērniem un jauniešiem sava pasaule



tīvās grāmatas, apspriež iegūto informāciju. Bibliotēkā ir ļoti svarīgi veidot lasītājiem draudzīgu vidi, īpaši bērniem un jauniešiem ar viņu vecumam atbilstošu aprīkojumu.

Šogad projekts ir realizēts, un 10. maijā Stopiņu novada Domes priekšsēdētājs J. Pumpurs, simboliski pārgriežot lenti, atvēra bērniem un jauniešiem ieeju pasaulē, kurā viņi varēs justies ērti, omulīgi un vienmēr gaidīti. Projekta noslēguma pasākumā gan jaunākie bibliotēkas lasītāji, gan pieaugušie ar interesi apskatīja jauno bērnu stūrīša aprīkojumu, novērtēja tā praktiskumu un atbilstību mērķauditorijai, kā arī priecējās, īpaši bērni, ka būs iespēja skatīties izglītojošus un izklaidējošus raidījumus un DVD videoierakstus, jo bibliotēkas bērnu stūrīša aprīkojumā ir televizors ar DVD atskaņotāju. Pasākumu kuplināja rakstnieces un dzejnieces Ineses Zanderes lasītie dzejoļi un pasakas, stāstījumi par interesantām lietām, kas notiek visapkārt, iespējams, arī bibliotēkā.

Bibliotēkas vadītāja izsaka lielu pateicību par sadarbību un atbalstu Stopiņu novada Domes priekšsēdētājam J. Pumpuram, priekšsēdētāja vietniecei V. Paulānei, projektu vadītājam I. Birznieci, biedrības "Stopiņu – Salaspils partnerības" pārstāvjiem un visiem, kuri bija iesaistīti projekta tapšanā un realizācijā.

Aicinām lasītājus, bibliotēkas draugus un interesentus iepazīties ar jauno un skaisto bērnu stūrīti un izmantot bibliotēkā pieejamos pakalpojumus.

**Kristīne Cimdiņa,**

**Sauriešu bibliotēkas vadītāja**

## Noslēdzies Stopiņu novada Domes izsludinātais projektu konkurss

Līdz šī gada 18. aprīlim Stopiņu novada iedzīvotāji, uzņēmēji, nevalstiskās organizācijas un citi interesenti varēja iesniegt projektus Stopiņu novada Domes izsludinātajā projektu konkursā. Kopumā tika iesniegti 17 projek-

tu pieteikumi, un tos izvērtēja vērtēšanas komiteja. Komiteja pieņēma lēmumu piešķirt finansējumu 10 projektiem. Papildus tika lemts atbalstīt vienu projektu, piešķirot tam finansējumu no Stopiņu novada Domes Sociālā

dienesta budžeta līdzekļiem, vienu projektu atbalstīt, piedāvājot izmantot pašvaldības rīcībā esošo inventāru, kā arī vēl vienu projektu atbalstīt informatīvi. Vērtēšanas kopsavilkumu var skatīt zemāk.

## STOPIŅU NOVADA PAŠVALDĪBAS PROJEKTU FINANSĒŠANAS KONKURSĀ IESNIEGTO PROJEKTU IZVĒRTĒŠANAS KOPSAVILKUMS

Projekta nosaukums	Projekta iesniedzējs	Projekta atbilstība	Vidējais punktu skaits, veicot projekta izvērtēšanu (1–10)	Komitejas lēmums
"No idejas līdz rezultātam"	Ulbrokas Mūzikas un Mākslas skolas atbalsta biedrība "BUMMS"	Atbilst	9,46	Piešķirt finansējumu
"Bērnu audzināšanas un disciplinēšanas prasmju pilnveides grupas sociālā riska ģimenēm"	SIA "Mācību un konsultāciju centrs I.D.E.A."	Atbilst	9,44	Atbalstīt, līdzekļus piešķirt no Stopiņu novada domes Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem
"Ošu ielas vēsturiskā izpēte"	Artis Aizups	Atbilst	9,42	Piešķirt finansējumu
"Mazā šūšanas skola māmiņām"	Silvija Eriņa	Atbilst	9,29	Piešķirt finansējumu
"Praktiskās darbnīcas Meža skolā"	Upesleju internātpamatskola-rehabilitācijas centrs	Atbilst	9,25	Piešķirt finansējumu
"Sietspiedes darbnīca dienas centrā "Upeslejas""	Anrijs Rancāns	Atbilst	9,25	Piešķirt finansējumu
Lielkoncerts "Danco mazi, danco lieli"	Aiga Medne	Atbilst	9,08	Piešķirt finansējumu
"Jaunsiņu ielas festivāls "Tauriņu vasara 2011"	Biedrība "Jaunsiņi"	Atbilst	8,87	Piešķirt finansējumu
"Stila ABC"	Stopiņu novada domes dienas centrs "ULBROKA"	Atbilst	8,79	Piešķirt finansējumu
"Efektīva komunikācija – vienkāršs veids kā uzlabot dzīves kvalitāti"	Inese Skrastiņa	Atbilst	8,79	Piešķirt finansējumu
"Smilšu mandalu veidošanas 2 semināri"	Arturs Piliķers	Atbilst	8,75	Piešķirt finansējumu
"Radīsim saviem telpaugiem pavasara svētku noskaņu un sakopsim tos"	Stopiņu novada domes dienas centrs "Saurieši"	Atbilst	8,04	Nepiešķirt finansējumu
"Skatuves tērpu iegāde PII "Pienenīte" dejotāju dalībai lielkoncertā "Danco mazi, danco lieli"	Aiga Medne	Atbilst	7,67	Nepiešķirt finansējumu
"Fotorallijs "Stopiņi""	SIA "AR Sistēmas"	Atbilst	Nav vērtējuma	Neatbalstīt finansiāli. Stopiņu novada pašvaldības sporta dzīves organizators A. Vaičulis rīko velo un auto fotoralliju šī gada 4. jūnijā, atbilstoši apstiprinātajam sporta budžetam. Projekta iesniedzēji laipni aicināti piedalīties (ar Nolikumu var iepazīties vietnē <a href="http://www.stopini.lv">www.stopini.lv</a> ).
"Ulbrokas Mūzikas un Mākslas skolas vasaras radošā nometne Jūrkalnē"	Ulbrokas Mūzikas un Mākslas skola	Neatbilst		Neatbalstīt, līdzekļi šādu pasākumu organizēšanai jāparedz no skolas budžeta līdzekļiem, tā kā projekta mērķis atbilst mācību procesa nodrošināšanai.
"Ošu ielas svētki"	Baiba Aizupe	Atbilst		Atbalstīt projekta realizāciju, piedāvājot, izmantot pašvaldības rīcībā esošo inventāru (skaņu aparātūru, solus, galdus, sporta spēļu atribūtiku), nepiešķirt finansējumu.
"Prieka terapija"	Biedrība-radošā apvienība jauniešiem "TREPES"	Neatbilst		Projektu atbalstīt informatīvi

Pateicamies visiem projektu iesniedzējiem par izrādīto iniciatīvu un radošajām idejām un novēlam veiksmīgu projektu īstenošanu!

Sīkākai informācijai vērsties pie Stopiņu novada Domes priekšsēdētāja vietnieces Vitas Paulānes pa tālruni 67910771 vai rakstot uz e-pasta adresi [vita.paulane@stopini.lv](mailto:vita.paulane@stopini.lv).

**Vita Paulāne, Stopiņu novada Domes priekšsēdētāja vietniece**

## SD SĒDES PROTOKOLS Nr. 03

Dienas kārtībā iesniegumu izskatīšana: izskatīti 89 personu iesniegumi.

Nolēma piešķirt, neizvērtējot ienākumus:

- 1) pabalstu medikamentu iegādei un citiem med.pakalpojumiem 2 Rumbulas bīstamās zonas iedzīvotājiem par summu Ls 111,29.

Maznodrošinātām personām, izvērtējot ienākumus:

- 1) pabalstu medikamentu iegādei 5 maznodrošinātām personām par summu Ls 332,99;
- 2) vienreizēju materiālo palīdzību 22 maznodrošinātām personām par summu Ls 660;
- 3) dzīvokļa pabalstu 37 maznodrošinātām ģimenēm par summu Ls 1110;
- 4) trūcīgas ģimenes statusu 21 ģimenes 59 personām;
- 5) ēdināšanas pabalstu 15 trūcīgām personām par summu Ls 285;
- 6) maznodrošinātas personas statusu 17 ģimeņu 38 personām;
- 7) 50 % atlaidi no dienas maksas PII "Pienenīte" 4 audzēkņiem no maznodrošinātas ģimenes;
- 8) piešķirt 50 % atlaidi no dienas maksas PII Sauriešu grupā 2 audzēkņiem no maznodrošinātas ģimenes;
- 9) piešķirt pabalstu pakalpojuma aprūpe mājās nodrošināšanai 1 vientuļai, maznodrošinātai pensionārei uz 6 mēnešiem par summu Ls 300;
- 10) pabalstu sakārā ar ārstēšanos slimnīcā 2 maznodrošinātām personām par summu Ls 50;
- 11) Piešķirt 50 % atlaidi no dienas maksas Rīgas 256 PII 1 audzēkņim;
- 12) pabalstu sakārā ar ārstēšanos no TB 1 maznodrošinātai personai par summu Ls 31;
- 13) pabalstu medicīnas pakalpojumiem 2 maznodrošinātām personām par summu Ls 39;
- 14) pabalstu zobu labošanai, protezēšanai 1 maznodrošinātai personai par summu Ls 20;
- 15) izniegt izziņu medicīnisko pakalpojumu atvieglojumiem 13 maznodrošinātām ģimenēm;
- 16) piešķirt pabalstu kurināmā iegādei 10 maznodrošinātām ģimenēm par summu Ls 600;
- 17) piešķirt GMI pabalstu uz 6 mēnešiem 7 trūcīgām ģimenēm par summu Ls 1435,72;
- 18) piešķirt brīvpusdienas 2 Ulbrokas vidusskolas audzēkņiem no maznodrošinātas ģimenes;
- 19) piešķirt brīvpusdienas 1 Rīgas 88. vidusskolas skolniekam no maznodrošinātas ģimenes;
- 20) piešķirt brīvpusdienas 1 Stopiņu pamatskolas skolniekam no maznodrošinātas ģimenes;
- 21) piešķirt malku 7 maznodrošinātām ģimenēm – 6 m³ katrai;
- 22) atteikt maznodrošinātas ģimenes statusu 2 ģimenēm, neatbilst kritērijiem.

KOPĀ: Ls 4975

(četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci lati 00 santīmu)

## ZIŅO 67910901 (26. 04. 2011.–23. 05. 2011.)

27. 04. Vālodzēs, Ievu ielā, dega kūla.

28. 04. Tika saņemta informācija par to, ka Līčos kādā dzīvoklī jau vairākas dienas pēc kārtas notiek alkohola lietošana un skaļa bļausīšanās. Ierodoties notikuma vietā, tika konstatēts, ka dzīvoklī atrodas vairākas personas alkohola reibumā, dzīvoklī skaļi skanēja televizors, pa galdu un uz grīdas mētājās tukšas alkoholisko dzērienu pudeles, kas liecināja par to, ka alkohola lietošana dzīvoklī notiek jau vairākas dienas. Par minēto faktu tika uzsākta administratīvā lietvedība.

1. 05. Tika veikta Stopiņu novada teritorijas apsekošana ar mērķi noskaidrot, kā tiek ievērotas Latvijas valsts kara likuma normas.

2. 05. Ulbrokā, Institūta ielā, kādam daudzdzīvokļu namam tika uzlauzti vairāki pagrabi.

4. 05. Tika veikta Stopiņu novada teritorijas apsekošana ar mērķi noskaidrot, kā tiek ievērotas Latvijas valsts kara likuma normas.

Tika saņemta informācija par to, ka Rumbulā, Getliņu ielā, deg māja. Notikuma vietā strādāja divas Valsts ugunsdrošības un glābšanas dienesta ekipāžas, un noskaidrots, ka cietušo un bojāgājušo nav.

Ulbrokā, Institūta ielā Pašvaldības policija kopā ar Ceļu policijas

ekipāžu, veicot pakaļdzīšanos, aizturēja zādzību izdarījušas personas.

5. 05. Tika saņemta informācija par to, ka Ulbrokā pie radiostācijas torņa deg pagrabs. Tika izsaukta Valsts ugunsdrošības un glābšanas dienests, kas ugunsgrēku lokalizēja.

Tika saņemta informācija par ģimenes skandālu Sauriešos. Konflikts tika atrisināts uz vietas, veicot profilaktiskas pārrunas.

7. 05. Dreiliņos, blakus rindu mājai "Vējziedi", mežā tika atrasti seši beigti kucēni.

Tika saņemta informācija par to, ka ceļa posmā *Ulbroka-Līči* pie Juglas papīrfabrikas pagrieziena tiek zagts "Latt Telecom" kabelis. Izbraucot uz norādīto vietu, mežā tika pamanīta automašīna, kas bija apklāta ar maskējošo tīklu. Automašīnā atradās vīrietis, kas izlikās, ka guļ. Minētais vīrietis tika aizturēts un nodots Valsts policijas Salaspils iecirkņa darbiniekiem.

8. 05. Sauriešos, blakus dzelzceļa stacijai dega kūla.

Tika saņemta informācija par ģimenes skandālu Sauriešos. Konflikts tika atrisināts uz vietas, veicot pārrunas.

9. 05. Ulbrokā, Ezermalas ielā tika aizturēts un nodots Ceļu policijas ekipāžai kāds Lietuvas pilsonis, kas savu spēkratu vadīja alkohola reibumā.

10. 05. Operatīvi reaģējot uz trauksmes signālu Stopiņu novada Domes ēkā, tika novērsts mēģinājums izdarīt zādzību no Stopiņu novada Domes ēkas.

12. 05. Vālodzēs, Institūta ielā, pie pagrieziena uz Liepu ielu tika pamanīta avarējusi automašīna, kurā atradās divi vīrieši un sieviete ar mazu bērnu. No ātrās medicīniskās palīdzības personas atteicās. Personu uzvedība liecināja par iespējamu likumpārkāpumu. Tika noskaidrots, ka avarējušās automašīnas numura zīmes pieder citai automašīnai un ir zagtas, kā arī tika noskaidrots, ka pati avarējusi automašīna atrodas meklēšanā. Minētās personas tika aizturētas un nodotas Ceļu policijas ekipāžai.

Tika saņemta informācija par naktsmiera traucēšanu Ulbrokā, kādā no Institūta ielas daudzdzīvokļu namiem.

16. 05. Nodrošinot sabiedrisko kārtību, tika sniegts atbalsts Rīgas apgabaltiesas zvērīnātam tiesu izpildītājam tiesas sprieduma izpildes laikā Sauriešos.

18. 05. Cekulē tika atrasti divi artilērijas lādiņi.

23. 05. Nodrošinot sabiedrisko kārtību, tika sniegts atbalsts Rīgas apgabaltiesas zvērīnātam tiesu izpildītājam tiesas sprieduma izpildes laikā Rumbulā.

Pēc Stopiņu novada Domes

## 20. aprīļa un 18. maija sēdēs (protokoli Nr. 48 un 49) nolemts

▪ Atļaut sadalīt zemes vienību "Dravīnieki".

▪ Apstiprināts deputāta mandāts.

▪ Apstiprinātas izmaiņas pastāvīgo komiteju sastāvā.

▪ Apstiprinātas izmaiņas iepirkumu komisijas sastāvā.

▪ Neiebilst detalplānojuma projekta izstrādei nekustamajā īpašumā "Ziemeļu gatve".

▪ Apstiprināt adresi slēgtajai transformatoru apakšstacijai.

▪ Atteikt izsniegt atļauju betona mezgla būvniecībai un nodošanai ekspluatācijā.

▪ Atļaut uzsākt detalplānojumu "Meža ielā 34A" un sabiedriskās apspriešanas 1 posmu.

▪ Atļaut atdalīt divas zemes vienības no īpašuma "Līčupes".

▪ Atļaut zemes ierīcības projektu īpašumiem "Avotiņi" un "Lejasavotiņi".

▪ Atļaut zemes ierīcības projektu īpašumiem "SIA Augstceltne".

▪ Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumiem "Vilciņi".

▪ Atļaut atdalīt divas zemes vienības no īpašuma "Līčupes".

▪ Apstiprināt adresi nekustamam īpašumam "Akmenes".

▪ Apvienot vienā zemes vienībā īpašumu "Viesturi nr.25".

▪ Pieņemt ekspluatācijā vienu īpašumu.

▪ Pēc administratīvā soda izpildes atļauts legalizēt nelikumīgo būvi, izstrādājot izmaiņas būvprojektā un tās saskaņot būvvaldē.

▪ Novērst nelikumīgās būves sekas, pārcelt žogu atbilstoši būvprojektam 1 īpašumam.

▪ Atteikt anulēt deklarēto dzīvesvietu 5 personām.

▪ Anulēt deklarēto dzīvesvietu 5 personām.

▪ Piešķirt maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu.

▪ Pieņemt apmaksāt slimnīcas rēķinu 1 personai.

▪ Piedāvāt īrēt dzīvojamo telpu 1 personai.

▪ Pagarināt īres līgumu dzīvojamai platībai ar 2 personām.

▪ Pirmām kārtībā nodrošināmo personu rindas reģistrā uzņemt 1 personu.

▪ Neatliekamo gadījumu nodrošināmo personu rindas reģistrā uzņemt 1 personu.

▪ Izmaksāt pašvaldības pabalstu vecākiem, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Stopiņu novada izglītības iestādēs pirmskolas programmas apguvei 1 bērnu vecākiem.

▪ Piešķirt materiālo pabalstu 1 personai.

▪ Atteikt piešķirt materiālo pabalstu 1 personai.

▪ Piešķirt materiālo pabalstu talantīgiem sportistiem.

▪ Uzņemt PII "Pienenīte" 10 bērnu.

▪ Pagarināt īres līgumu dzīvojamai telpai ar 2 personām.

▪ Atjaunot zemes nomas līgumus ar 10 personām.

▪ Piešķirt zemi nomā 13 personām.

▪ Atļaut īpašumu tiesību reģistrāciju zemes grāmatā, 3 personai.

▪ Apstiprināts pirmsskolas izglītības iestādes Stopiņu pamatskola audzēkņu saraksts 2011/2012.gadam.

▪ Apstiprināts pirmsskolas izglītības iestādes "Pienenīte" audzēkņu saraksts 2011/2012. gadam.

▪ Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus 2 personu zemes īpašumiem.

▪ Slēgt trīspusējo līgumu ar 3 bērnu vecākiem.

▪ Uzņemt 1 bērnu PII "Upesleju internātpamatskolas-rehabilitācijas centra" pirmsskolas izglītības grupā.

▪ Atteikt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 1 personām.

▪ Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 5 personām.

▪ Apstiprināt par procedūras uzvarētāju un ieteikt slēgt līgumu par Autoruzraudzības veikšana būvobjektā "Pirmsskolas izglītības iestādes "Pienenīte" rekonstrukcija, Stopiņu novads, Ulbroka, Institūta iela 34a", ar SIA "MALUS arhitekti, Reģ. Nr. 50103378451, Jur. adrese Apses 5-46, Rīga, LV-1039, fakt. adrese Hospitāļu 36-102, Rīga, LV-1013, ar kopējo līguma summu Ls 12 771,01, PVN Ls 2809,62, kopā ar PVN Ls 15 580,63.

▪ Svaru ierobežojošās ceļa zīmes "Svara ierobežojums" uzstādīšana Getliņu ielas neatjaunotā brauktuves daļā.

saistošajiem noteikumiem pie administratīvās atbildības sauktas 20 personas, pēc Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa – 27 personas, par transportlīdzekļu novietojumu tam neparedzētā

vieta administratīvā pārkāpuma protokolu/paziņojumus saņēmuši 2 autovadītāji.

**Ziņas sagatavotas pēc Stopiņu novada Pašvaldības policijas materiāliem**





**Dzimtsarakstu informācija**

Sagatavoja Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A. Volkova

## SVEICAM JUBILĀRUS!

Caur gadu birzīm katrs tik vienreiz ies –  
Lai staro prieks šai gaitā vienreizējā!70 – Benitu Dargeviču,  
Maiju Gurecku,  
Valentīnu Ivanovu,  
Valentīnu Jevsjukovu,  
Laimu Rūdi,  
Nonnu Verneri;75 – Valdi Belovu,  
Mariju Bražņikovu,  
Ausmu Gaili,  
Terēzu Liepiņlausku,  
Larīsu Mosenkovu,  
Veltu Šķipsnu,  
Mečislavu Žarčinski;80 – Dzidru Grīnusi,  
Aleksandru Maļuku,  
Aleksandru Šmauksteli;**Vēlam stipru veselību un vēl daudzus raženus  
prieka pilnus gadus!**

## SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!

Lai Laimes mātes mīlestībā,  
Plaukst mazuliņu ceļš un rīts!Elizabeti Vecmani,  
Uldi Osī,  
Gabrieli Valteri,  
Kasarasu Satju,  
Evelīnu Krjučkovu,  
Radionu Lappo,  
Pēteri Rubeni.**Sveicam vecākus un viņu mazulus!**

## AIZVADĪTI MŪŽĪBĀ

Ozolam galotne trīs –  
Mūžs beidzies negaidīts.  
No pazarēm rasa krit,  
Dvēselē sāpes mīt.Ivars Gailis-Gailītis  
Regina Maščenko  
Andrejs Plahovs  
Mirdza Āboliņa  
Kira Staškeviča  
Pauls Slapņa  
Valentīna Pavlova  
Arnolds Babickis  
Anna Konno**Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.**23. jūnijā plkst. 21.00 Līgo parka estrādē  
**Līgo vakara jautrais koncerts**  
tautiskā garā kopā ar aktrisi **Zani Jančevsku** un  
viņas draugiem.  
Pēc koncerta līdz rīta gaismai  
muzicēs grupa "Pusnakts" no Cēsīm

Ieeja: dziedot līgo dziesmas! Darbosies kafējnīca

## PAZIŅOJUMS

Stopiņu novada Dome saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 6. oktobra noteikumiem Nr. 1148 "Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi" 61. p., 2011. gada 18. maijā ir pieņēmusi lēmumu atļaut uzsākt nekustamā īpašuma **Meža iela 34A** (kadastra Nr. 80960080279) detālplānojuma izstrādāšanu (prot. Nr. 49, 1.6. p.), par projekta izstrādes vadītāju apstiprināt būvvaldes vadītāju A. Rībeni. Saskaņā ar Stopiņu novada teritorijas plānojumā noteikto plānojamā teritorija atrodas savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijā (DzS). Detālplānojumu izstrādā SIA "Damsijas", tālr. 29103226. Visas ieinteresētās personas var iesniegt rakstiskus priekšlikumus Stopiņu novada būvvaldē, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, LV-2130, trīs nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas laikrakstā "Latvijas Vēstnesis" un "Tēvzemīte".**Stopiņu novada dome pārdod atklātā izsolē kustamo mantu: Automašīnu LAND ROVER DISCOVERY (valsts reģistrācijas Nr. CU7472 )**

Pieteikums reģistrācijai iesniedzams līdz 2011. gada 29. jūnijam plkst 13.00, Institūta iela 1A, Ulbrokā, Stopiņu novadā, 2. stāvā, 4. kab.

Izsole notiks 2011. gada 30. jūnijā plkst. 15.00, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu novadā, 2. stāvā, 1. kab.

Mantas sākotnējā cena ir Ls 450 (četri simti piecdesmit lati) un PVN 22 %. Maksāšanas līdzekļi – 100 % lati.

Nodrošinājuma nauda – 10 % no īpašuma sākotnējās cenas, kas sastāda Ls 45 (četrdesmit pieci lati), kas jāieskaita Stopiņu novada Domes, reģ. nr. 90000067986, kontā LV79UN-LA0033300130908 a/s "SEB banka" Salaspils filiāle ar norādi "nodrošinājuma nauda izsoles objektam LAND ROVER DISCOVERY". Reģistrācijas nauda – 10,00 LVL un PVN 22 % LVL 2,20. Reģistrācijas maksa kopā 12,20 LVL, jāieskaita Stopiņu novada Domes, reģ.nr. 90000067986, kontā LV79UNLA0033300130908 Latvijas a/s "SEB banka" Salaspils filiāle vai jāiemaksā kasē ar norādi "reģistrācijas nauda izsoles objektam LAND ROVER DISCOVERY".

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Stopiņu novada Domes vietnē [www.stopini.lv](http://www.stopini.lv), vai Stopiņu novada Domē, Institūta 1a, Ulbroka, Stopiņu novads 4. kab, darba laiks: pirmdienās 11.00–13.00; 14.00–19.00, otrdien, trešdien 9.00–13.00; 14.00–17.00, ceturtdien 9.00–13.00; 14.00–18.00, piektdien 9.00–13.00; 14.00–16.00. Iepazīties ar izsoles objektu var, zvanot pa tālruni 67910157.2011. gada **25.–26. jūnijā**, sestdien un svētdien,  
divu dienu ceļojuma programma Ulbrokas un Sauriešu  
bibliotēku lasītājiem!**Augšzemes un Latgales vasaras mozaīka****Programmā:** latviešu rakstniecības pērles – Regīnas Ezeras mājas "Brieži", Jāņa Pliekšāna bērnības zeme Berķenele, latgaļu folkloras vakars;

Daugavas gleznainie krasti, Krāslavas vēstures un mākslas muzejs, Dievnami, radošu domu darbnīcas, Daugavpils.

**EKSKURSIJAS KOPĒJĀS IZMAKSAS – Ls 48.**  
**PIETEIKŠANĀS, INFORMĀCIJA UN SAMAKSA ULBROKAS  
BIBLIOTĒKĀ**

vai pa tālr. 67910503 līdz 13. jūnijam

Sestdien, 18. jūnijā,  
plkst. 19.00  
Līgo parka estrādē**Līgo svētku  
ieskaņas  
koncērts****"DZIESMA UN DEJA  
MANAM NOVADAM"**No plkst. 22.00  
līdz 3.00**Līgo parka vasaras  
sezonas atklāšanas  
Zaļumballe**kopā ar grupu  
**"TEQUILA BAND"**Ieeja brīva!  
Darbosies kafējnīca**Talka ir  
aizvadīta**

30. aprīlī septīto reizi piedalījāmies Lielajā talkā Stopiņu novadā. Stopiņu novada Dome izsaka pateicību visiem talkas dalībniekiem Ulbrokā, Upeslejās, Līčos, Sauriešos, Rumbulā, Cekulē, Dzidriņās, Vālodzēs, Dreiliņos un visā novada teritorijā. Paldies, ka piedalījāties apkārtnes sakopšanā!

Lielajā talkā oficiāli tika pieņemti 173 cilvēki, bet kopumā šis skaits bija daudz lielāks. Tika salasīti 1150 dzelteno atkritumu maisi.

Talkas bildes var apskatīt tīmekļa vietnē [www.stopini.lv](http://www.stopini.lv) sadaļā galerija.**Stopiņu novada Dome.**

## SVEICAM

Liliannu Zilpaušu 75 gadu,  
Valentīnu Zilpaušu 79 gadu  
un viņu abu  
53 gadu kāzu jubilejā!*Lai saulīte nenorie,  
Ceļu kopā staigājat.  
Mīļu vārdu nepietrūkst,  
Visu mūžu dzīvojot.*

## Tēvzemīte

Institūta iela 1A, Stopiņu novads, Rīgas rajons, LV 2130

Izdevējs: Stopiņu novada Dome

Redaktore: Kristīne Markevica, tālr.: 67910518

E-pasta adrese: [novada.dome@stopini.lv](mailto:novada.dome@stopini.lv)Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei,  
tālr.: 67910518, fakss: 67910532.

Makets: Sana Šulce

Druka: SIA "Poligrāfijas grupa Mūksala"

Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.

Nodots iespiešanai 2011. gada 2. jūnijā.

\*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.